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CUENTA PUBLICA 2021
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
38 CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA
91Q INSTITUTO DE ECOLOGIA, A.C.
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

346,610,723
0
63,822,150
63,822
63,822

0
56,418,781
56,418,781
0
7,339,547
0

0
7,339,547

o O O O O o

282,788,573
645,766
645,766

0

282,142,807

282,142,807

233,246,462

48,896,345
0

0

0

0
346,610,723
0

0

457,840,533
107,344,194
63,822,150
63,822
63,822

0
56,418,781
56,418,781
0

7,339,547

0

0

7,339,547

o O O O O o

286,674,189
645,766
645,766

0

286,028,423

286,028,423

236,794,906

49,233,517
0

0

0

0
350,496,339
0

0

481,159,428
107,344,194
87,141,045
280

280

0
81,844,154
81,844,154
0

5,296,611

0

3,067,333
2,229,278

0
0
0
0
0
0

286,674,189
645,766
645,766

0

286,028,423

286,028,423

236,794,906

49,233,517
0

0

0

0
373,815,234
0

0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.
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